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1. KALİTE HEDEFLERİMİZ 

➢ Uyum ve devamsızlık sorunu yaşayan öğrenci sayısını %20 azaltmak, 
➢ Uygunsuzluk oranlarını % 10 azaltmak, 
➢ Çalışanlarımızın yılda en az 2 saat kalite, etik, kurum kültürü vb. konularda eğitim almalarını 

sağlamak, 
➢ Kurum içinde birlik ve beraberliği artırmak amacıyla yılda en az 4 adet sosyal etkinlik yapmak, 

➢ Çalışanların memnuniyetlerini tespit etmek amacıyla yılda 1 kez memnuniyet anketi yapmak, 
➢ Hizmet alanların memnuniyetlerini tespit etmek amacıyla yılda 1 kez memnuniyet anketi yapmak, 
➢ Çalışanların ve hizmet alanların şikâyetlerini yazılı hale getirmek, şikâyet sayısını % 10 azaltmak. 

 

2. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HEDEFLERİMİZ 

➢ Çalışanlarımızın 3 yılda 1 Temel İş Sağlığı ve Güvenliği tekrar eğitimini almasını sağlamak, 
➢ Çalışanlarımızın yılda 1 kez Yangın, Arama, Kurtarma ve Tahliye ve İlkyardım Eğitimi almasını 

sağlamak, 
➢ Yılda 1 kez yangın, deprem, personel tahliyesi ve KBRN tatbikatı yapmak, 
➢ İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla yılda en az 2 kez İSG farkındalık 

etkinlikleri yapmak, 

➢ İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili düzeltici faaliyetlerin zamanında tamamlanma oranını %100’e 
çıkarmak, 

➢ İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün geliştirilmesi amacıyla çalışanlarımıza ve öğrencilerimize 

yılda en az 20 dk. İSG Farkındalık ve İşbaşı Uyum Eğitimi vermek. 
 

3. ÇEVRE HEDEFLERİMİZ 

 

➢ Hizmetlerimizi gerçekleştirirken çevreye ve insana olumsuz yönde etki edecek çevresel etkileri 

(sıvı, gaz ve katı atık vb.) yılda %10 azaltmak, 
➢ Su, doğalgaz ve elektrik gibi küresel kaynak tüketimini yılda %10 azaltmak, 

➢ Çevre bilincinin geliştirilmesi amacıyla tüm taraflarımızın (çalışanlar, öğrenciler, veliler vs.) 
yılda en az 2 saat atık tüketimi, enerji tasarrufu, geri dönüşüm vb. konularda eğitim almalarını 
sağlamak,  

➢ Kâğıt atık tüketimini yılda %10, plastik atık tüketimini yılda %2 azaltmak, 

➢ Geri dönüştürülebilir atık miktarını yılda % 20 artırmak. 
 

 


